

8	Ведущий научный сотрудник	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Старший научный сотрудник	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Техник	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Лаборатория кормопроизводства																							
11	Ведущий научный сотрудник	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Старший научный сотрудник	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Лаборатория первичного семеноводства																							
13	Ведущий научный сотрудник	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14А	Младший научный сотрудник	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15А	Младший научный сотрудник	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(14А)																								
16А	Техник	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17А	Техник	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(16А)																								
18А	Техник	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(16А)																								
19А	Техник	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(16А)																								
	Эксплуатационно-технический отдел																							
20	Заведующий (начальник) отдела	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Заведующий складом	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Водитель автомашины	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Слесарь-ремонтник	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 24.10.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по научной работе



Артемяев А.А.

Ф.И.О.

28.10.19

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник эксплуатационно-технического отдела, ответственный за охрану труда работников института



Казейкин А.А.

Ф.И.О.

28.10.19

(дата)

Ведущий научный сотрудник, председатель профкома



Прокина Л.Н.

Ф.И.О.

28.10.19

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2546
(№ в реестре)



Песков Н.В.
(Ф.И.О.)

24.10.2019
(дата)